RSUD Siti Aisyah Kota Lubuklinggau



Jl. Lapter Silampari No.20 RT 01 Kel Air Kuti Lubuklinggau Timur I Kota Lubuklinggau 31626 0733452739

rsudsitiaisyah-lubuklinggau.co.id

Pemerintah Kota Lubuklinggau / RSUD Siti Aisyah Kota Lubuklinggau

Standar Pelaynan Instalasi Kamar Jenazah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu identitas/KTP/KK
- 2. Layanan kamar jenazah khusus melayani pasien umum

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien Rawat Inap/IGD dinyatakan meninggal oleh Dokter
- 2. Portir membawa ke kamar jenazah
- 3. Dilakukan pemeriksaan jenazah oleh petugas
- 4. Keluarga/Pihak terkait mengurus administrasi
- 5. memilih untuk langsung dibawa pulang atau disimpan di kulkas mayat

Waktu Penyelesaian

24 Jam

± 1 Jam dan sesuai dengan jenis permintaan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. SK Direktur
- 2. Sesuai Peraturan Walikota Lubuklinggau No. 35 Tahun 2012 tentang Tarif Layanan RSUD Siti Aisyah Lubuklinggau

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Instalasi kamar jenazah.

Pengaduan Layanan

RSUD Siti Aisyah Kota Lubuklinggau



Jl. Lapter Silampari No.20 RT 01 Kel Air Kuti Lubuklinggau Timur I Kota Lubuklinggau 31626 0733452739

rsudsitiaisyah-lubuklinggau.co.id

Pemerintah Kota Lubuklinggau / RSUD Siti Aisyah Kota Lubuklinggau

1. Email: rsudsitiaisyahlubuklinggau@gmail.com

2. Telp: 0733-452776

3. Kotak saran

4. Petugas informasi dan pengaduan